copos descariáveis 180ml, copos descariáveis 50ml e mexedores plásticos para café, de

acordo   com   a   Licitação   -Pregão   Presencial   n°  03/2021,   da   Câmara   Municipal   de

Jacareí, à empresa FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP, com o valor global de R$

7.879,50  (sete  mil,  oitocentos e setenta  e  nove  reais e  cinquenta  centavos),  para

que produza os seus jurídicos e legais efeitos.

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.

Jacareí,Í3  /  de  í^íy':\,`9jm,fí¥j,            de 2021.

PAULO